
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

まいまいず井戸環境整備工事

平成30年11月21日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

造園 18100051

2700造園に登録

平成30年11月22日 ～ 平成31年 2月20日

羽村市五ノ神1-1-7外

㈲伸成緑化 東京都羽村市

3,368,088円 3,118,600円

3,686,040円 3,413,000円

3,183,624円 2,947,800円

91.37％

うずまき状の通路と井戸周辺の整備、井戸の補修、既存樹木の剪定

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈲伸成緑化
3,118,600 落札

㈱大進緑建
3,256,000

㈱小作造園
3,630,400

㈱サングリーン
3,800,000

㈱緑心
不参加


